
SCICÍAL Um era dad
Nac onal
decód n

VISTO

~ Qae mediante hxpeúiente00110326/2015 se tramitan las actuaciones refeudas a la
solicitud dc licencia sin goce de haberes durante los dias 09 al 13/02/2015. tramitada
por la docente Manela Puga n el cargo intenno de Profesor Ad/unto dedicación
Semiexclusna d« la asignatura El derecho y la constiiumún de las mstnumones. y

CONSIDERANDO
~ Fl mfomte emitido por cl árca dc Recursos Humanos, cl despacho favorable de la

Comieron de Enseüanza de fecha 20/02/2015 y el debate producido en el seno del H.
Cuerpo ci dia dc la fecha

POR ELLO:

EI. HONORABLE CONSEJO ACADÉAHCO CONSULTIVO DE LA
ESCUFLA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO D Solicitar se reconozca la bcencia sin goce de haberes tramitada por la
docente Manela Puga /Legalo 46332! en el caigo mtenno de Profesor Ad/unto
deúicac ón Sermes.elusiva  C l lül de la asrgnatura El ilerecho y la constituc on de las
mstttuctones, Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenciatura en Traba/o Somal
desd el 09 al 13r02/2015, confonnc a lo cstablccido en cl articulo 1 . Apenado H del
Decreto 3413/79.

ARTÍCULO 2: Protocolizar Comunicar Pasar a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales pam. su conocnuiento y demás cfcctos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO

SIILTIVO DE I.A FSCUFI.A DF. TRARAIO SOCIAI. A I.OS VEINTISIETE

ÍAS DEL ES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUIiÑCE.

~ casi
mtos t

RESOLUCION


